
UCHWAŁA  NR  I/7/10

RADY  MIASTA  EŁKU

z dnia  1 grudnia  2010 roku

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miasta Ełku Artura Tadeusza 
Urbańskiego.

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2b), ust. 2 i  4  ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.  
Ordynacja  wyborcza  do  rad  gmin,   rad  powiatów  i  sejmików  województw  (  Dz.  U. 
z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) - Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miasta Ełku  Artura Tadeusza 

Urbańskiego,  wybranego  w  okręgu  wyborczym  nr  2,  lista  nr   14  -  KWW  DOBRO 
WSPÓLNE 2010,  wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu.

§ 2
Uchwałę  o  wygaśnięciu  mandatu  doręcza  się  zainteresowanemu  oraz  przesyła 

Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i  Komisarzowi Wyborczemu  w Olsztynie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Ełku
          Stefan  Węgłowski


	UCHWAŁA  NR  I/7/10
	RADY  MIASTA  EŁKU

	§ 3

